

Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı

Büyükdere Cad. No: 191

Apa Giz Plaza Kat: 9

Levent, İstanbul 34330

Sayın Av. Ömer Gökhan Özmen ve Av. Güneş Yalçın dikkatine,

Konu: Borsa İstanbul A.Ş. ("Borsa İstanbul") Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi uyarınca Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı tarafından hazırlanan hukukçu raporu

Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") paylarının halka arzı süreci kapsamında Borsa İstanbul Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi uyarınca Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı tarafından hazırlanan Hukukçu Raporu ("Rapor") ile ilgili olarak;

- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan belgelerin tamamında imzası bulunan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş olup faaliyette bulunduklarını ve bunları temsil eden imza sahiplerinin usulüne uygun olarak yetkilendirilmiş bulunduklarını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan bilgi ve belgeler haricinde, Rapor'a ilişkin olarak ve Rapor'da yapılan tespitlere ve varılan sonuçlara ulaşılmasındaki değerlendirmeleri ve dolayısıyla Rapor'un içeriğini etkileyecek nitelikte, başka bir yazılı veya sözlü sözleşme, belge veya bilginin ve sair herhangi bir hukuki ilişkinin mevcut olmadığını, sunulan tüm bilgi ve belgelerin güncel, eksiksiz, gizleme amacı taşımayan, yanıltıcı olmayan ve gerçek durumu yansıtan nitelikte olduğunu ve bu bilgi ve belgelerin güncelliğini, eksiksizliğini, gizleme amacı taşımayan, yanıltıcı olmayan ve gerçek durumu yansıtan niteliğini etkileyebilecek herhangi bir işlemde bulunulmadığını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğunu,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla, Borsa İstanbul Hukukçu Raporu Kılavuzu uyarınca asılları sunulamayan ve e-posta vasıtasıyla veya elektronik ortamda, tasdikli şekilde veya fotokopi olarak sunulan tüm belgelerin doğru, eksiksiz ve asılları ile aynı olduğunu, orijinal olarak paylaşılmış belgelerde herhangi bir tahrifat olmadığını, bu belgelerde değişiklik yapılmadığını, bu belgelerin de gerçek durumu yansıttığını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan bilgi ve belgelerin tamlığı ve doğruluğu ile ilgili olarak tarafınızca ayrıca bir araştırma gerçekleştirilmediğini ve yalnızca bizlerden gelen bilgi ve belgelere dayandığınızı bildiğimizi,
- Rapor'u hazırlarken bizlerin size sağladığı bilgi ve belgelere dayandığınızı ve Rapor'da yer alan tespitlerin bir bölümünün yalnızca bizlerin vakıf olabileceği fiili durumları veya bilgileri yansıtmaları sebebiyle, Rapor ancak bizlerin vereceği teyitlere göre yazılabileceği için, Rapor'un içeriği hakkında bilgi sahibi olduğumuzu, bu çerçevede yalnızca bizlerin vakıf olduğu fiili durumların ve bilgilerin tam, doğru, eksiksiz, gizleme amacı taşımayan, yanıltıcı olmayan ve gerçek durumu yansıtan şekilde açıkça sizinle paylaşıldığını,
- Halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir sözleşme, düzenleme, husus veya kayıt bulunmadığını,

REEDER TEKNOLOJİ

SAN. VE TİC. A.Ş.

İnciçi Mah. Sırıncağ Cad. No: 100/1

Atakum/SAMSUN

Gaziler V.D. - 7342469245

Mersis No: 0734246524500003

- Rapor'un Rapor tarihi itibarıyla Şirket ve faaliyetleri ile hukuki durumu ile ilgili mevcut durumu yansıttığını bildiğimizi ve Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı'nın Rapor'u herhangi bir güncelleme yükümlülüğü veya taahhüdü bulunmadığını bildiğimizi,
- Rapor'un İzahname içerisindeki finansal tablolar ve Şirketimiz beyanlarına istinaden yazılmış olduğunu, Rapor kapsamına dahil edilen hususlara ilişkin olarak herhangi bir sorumluluğunuzun olmadığını bildiğimizi,
- Şirket'in doğrudan ve dolaylı ortakları ile aile üyeleri arasında Şirket'in yönetim hakimiyetine sebebiyet verebilecek herhangi bir açık ya da zımni, sözlü ya da yazılı bir anlaşma veya iş birliği bulunmadığını,
- Raporda yer alan Şirket'in, Şirket'in bağlı ortaklıkları Reeder Gayrimenkul İnşaat Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ("**Reeder Gayrimenkul**"), Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret Anonim Şirketi ("**Reeder Elektronik**") ve Reeder Enerji Dış Ticaret Anonim Şirketi'nin ("**Reeder Enerji**") ((i) Şirket, (ii) Reeder Elektronik, (iii) Reeder Gayrimenkul ve (iv) Reeder Enerji birlikte "**Şirketler**" ve/veya "**Reeder Grubu**" olarak anılacaktır.) pay defterlerindeki kayıtların usulüne uygun olarak yapıldığını, pay defterlerinin Şirket'in, ve işburada sayılan şirketlerin güncel pay sahipliği yapısını doğru olarak yansıttığını,
- Reeder Gayrimenkul, Reeder Enerji, Reeder Elektronik dışında Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in doğrudan veya dolaylı kontrol ettiği herhangi bir bağlı ortaklığı ve Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("**Reeder Bilişim**") ve Digiage Dijital Oyun ve Animasyon Anonim Şirketi ("**Digiage**") dışından Şirket'in doğrudan veya dolaylı olarak iştirak ettiği herhangi bir şirket bulunmadığını,
- Şirketler'in Rapor'da gösterilenden başka herhangi bir şubesi bulunmadığını,
- Reeder Grubu içerisinde Şirket'in, Rapor tarihi itibarıyla (i) akıllı telefon, (ii) akıllı saat, (iii) tablet, (iv) robot süpürge ve (v) televizyon cihazlarının üretim faaliyetlerini, Ar-Ge ve teknik servis faaliyetleri gerçekleştirdiğini;
- Reeder Gayrimenkul'ün Reeder Grubu içerisinde inşaat taahhüt şirketi olarak faaliyet gösterdiğini, Şirket'in üretim tesislerinin ve operasyon merkezinin inşaatını üstlendiğini, Şirket'in kullandığı gayrimenkullere ilişkin bakım, onarım ve tadilat işlerini de gerçekleştirdiğini, Rapor tarihi itibarıyla Reeder Gayrimenkul'ün, Reeder Grubu dışındaki herhangi bir üçüncü kişi ile iş/hizmet ilişkisi içinde bulunmadığını ve/veya faaliyet göstermediğini;
- Reeder Grubu içerisinde Reeder Elektronik'in, teknolojik cihazların perakende ticaretinde, mağazacılık faaliyeti gösterdiğini, Reeder Elektronik'in Şirket tarafından üretilen ürünlerin, Şirket'in seçtiği bölge ve alışveriş merkezlerinde ("**AVM**") açtığı Reeder mağazalarında satışını gerçekleştirdiğini, Reeder Elektronik'in, güncel durumda Şirket'in ürünleri için teknik servis kabul merkezi olarak da faaliyet gösterdiğini; dolayısıyla, Şirket'in ürünlerini teknik servis ihtiyacı olan müşteriden teslim alarak, yetkili teknik servis olan Şirket'e ya da Şirket'in anlaşmalı olduğu teknik servis kuruluşuna ilettiğini;
- Reeder Grubu içinde Reeder Enerji'nin, faaliyet konuları arasında; her türlü lityum, iyon, nikel, kadmiyum pil, batarya, akü, elektronik malzeme benzeri ürünler üretmek, batarya pil ve bunların parçalarının toptan ticareti, EPDK'dan lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi faaliyetlerini gerçekleştirmek, biyolojik/kimyasal arıtma tesislerinin projelendirilmesi, rüzgarla faaliyet gösteren elektrik enerjisi sağlamaya yönelik imalat yapmak hususları yer aldığını, bununla beraber Reeder Enerji'nin kuruluşundan Rapor tarihine kadar (bu tarih de dahil) herhangi bir aktif faaliyeti olmadığını,

REEDER TEKNOLOJİ

SAN. VE TİC. A.Ş.

İncesu Mah. Sırmalık Cad.No:100/1

Atakum/SAMSUN

Gözetler V.D. - 7342465245

Mersis No: 0734246524500003

- Şirket'in iştirakleri olan
 - Reeder Bilişim'in teknolojik cihazların toptan ticareti faaliyetini yürüttüğünü, Reeder Bilişim'in, Şirket tarafından üretilen ürünlerin, Reeder Elektronik tarafından yürütülen Reeder mağazalarında satışı dışında kalan diğer tüm satış faaliyetlerini yürüttüğünü, Reeder Bilişim, Şirket'ten satın aldığı ürünlerin, ulusal zincir marketler, diğer teknoloji şirketleri ve online (çevrimiçi) platformlar gibi çeşitli şirketlere toptan satışını gerçekleştirdiğini;
 - Digiage'in ise, mobil telefon ve tabletlerde çalışacak oyun ve eğlence uygulamalarının üretilmesi, uygulama yazılımlarının, oyunların görsel, animasyon ses ve prodüksiyonunun yapılması, oyunlar dahil olmak üzere her türlü bilgisayar, mobil ve tablet yazılımları ve endüstriyel yazılımların geliştirilmesi, bu alanlarda dijitalleşme çalışmaları yapılması alanlarında faaliyet göstermek üzere kurulduğunu;
- Reeder Gayrimenkul, Reeder Elektronik ve Reeder Enerji payları üzerinde herhangi bir takyidat bulunmadığını,
- Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla aktifinde kayıtlı ve Rapor'da EK-1'de yer alan toplam 5 adet taşınmazı bulunduğunu, Reeder Elektronik'in, Reeder Gayrimenkul'ün ve Reeder Enerji'nin ise maliki olduğu herhangi bir gayrimenkul bulunmadığını,
- Reeder Elektronik Karabük Şubesi'nin ofisi için Kares Alışveriş Merkezi İşletmeciliği Kiralama Ticaret A.Ş. ile imzaladığı 13.09.2022 tarihli kira sözleşmesinde Reeder Elektronik'in pay sahipliği yapısında %10 ve üzeri bir oranda değişiklik olması halinde bu değişikliğe ilişkin bilgilerin kiraya veren ile paylaşılması gerektiği kararlaştırıldığından, her ne kadar Şirket'in halka arzı sonucu Reeder Elektronik pay sahipliği yapısında doğrudan bir değişiklik olmayacak ise de, Reeder Elektronik pay sahipliği yapısında dolaylı olarak %10'dan fazla bir değişiklik olacağından, Şirket paylarının halka arzının tamamlanması ve kesin sonuçların alınması akabinde dolaylı pay sahipliğindeki değişikliğe ilişkin kesin bilgilerin kiraya veren ile paylaşılacağını,
- Reeder Elektronik Isparta Şubesi'nin ofisi için İyaş Isparta Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile akdetmiş olduğu 01.07.2022 tarihli kira sözleşmesinde Reeder Elektronik'in pay sahipliği yapısında %10 ve üzeri bir oranda değişiklik olması halinde bu değişikliğe ilişkin bilgilerin kiraya veren ile paylaşılması gerektiği kararlaştırıldığından, her ne kadar Şirket'in halka arzı sonucu Reeder Elektronik pay sahipliği yapısında doğrudan bir değişiklik olmayacak ise de, Reeder Elektronik pay sahipliği yapısında dolaylı olarak %10'dan fazla bir değişiklik olacağından, Şirket paylarının halka arzının tamamlanması ve kesin sonuçların alınması akabinde dolaylı pay sahipliğindeki değişikliğe ilişkin kesin bilgiler kiraya veren ile paylaşılacağını;
- Rapor'da EK-1'de yer alanlar haricinde Şirket'in taşınmazları üzerinde herhangi bir rehin, ipotek, teminat vb. takyidat bulunmadığını, Şirket'in maliki bulunduğu araçlar üzerinde Rapor'da gösterilenlerden başka bir rehin vb. takyidat bulunmadığını Reeder Gayrimenkul'ün maliki olduğu araçlar üzerinde herhangi bir rehin vb. takyidat bulunmadığını, Reeder Elektronik ve Reeder Enerji'nin ise maliki bulunduğu herhangi bir araç olmadığını, Reeder Grubu'nun ticari işletmesi ve/veya taşınmazları üzerinde herhangi bir rehin hakkı tesis edilmediğini,
- Şirket yönetim kurulu karar defterinde 2021/1, 2022/04, 2022/07, 2022/14, 2022/15, 2022/20 ve 2022/21 karar sayılarının sehven atlanmış olduğunu, sonraki yönetim kurulu kararlarının ilgili kararları takip eden karar numaraları ile alındığını,
- 14.10.2022 tarihli ve 2022/23 sayılı yönetim kurulu kararı ile ilgili yönetim kurulu üyeleri Uygur Saral, Aziz Köseoğlu, Cevdet Saral, Önder Yol, Ersin Taramoğlu, Mehmet Özkan'a bu yönetim kurulu kararı tarihinden itibaren aylık net 15.000 TL, yıllık olarak ise 180.000 TL huzur hakkı

REEDER TEKNOLOJİ

SAN. ve TİC. A.Ş.

İncesu Mah. Sırmalık Cad.No:100/1

Atakum/SAMSUN

Gaziler V.D. - 7342465245

Mersis No: 0734246524500003

ödenmesine ilişkin geçersiz bir karar alındığı ve bu karara istinaden ilgili üyelere yalnızca 14.10.2022 – 02.05.2023 tarihleri arasında karardaki tutarlarda huzur hakkı ödemesi yapıldığını,

- Fiili durumda, Reeder Enerji, Reeder Elektronik ve Reeder Gayrimenkul tarafından elektronik ticari ileti gönderimi yapılmadığını,
- Şirket'in üretim faaliyetlerinin 10.09.2014 tarihli ve 29115 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği'nin Ek-1 veya Ek-2 kapsamında yer almadığını ve bu doğrultuda, Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla üretim faaliyetlerini gerçekleştirdiği tesisinde faaliyet gösterebilmesi için çevre izin ve lisansı alınmasına gerek bulunmadığını,
- Şirket'in fiilen gerçekleştirmiş olduğu üretim faaliyetleri neticesinde, Şirket'in 19 Mayıs Yerleşkesi ile İncesu Yerleşkesi'nde atık elektronik eşya, geri dönüştürülebilir atık, ambalaj atığı ve evsel atık üretildiğini ancak tehlikeli atık üretilmediğini, Şirket ve Reeder elektronik hariç başka bir Reeder Grubu şirketi ile Şirket'in iştiraklerinin ambalaj atığı üretilmediğini, Şirket tarafından ambalaj atıkları için 19 Mayıs Yerleşkesinde geçici depolama alanı kurulduğunu,
- Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla Entegre Çevre Bilgi Sistemi'ne kayıt başvurusu yaptığını ve başvuru sürecinin devam ettiğini, Entegre Çevre Bilgi Sistemi'ne kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra ise Sıfır Atık Bilgi Sistemi'ne erişim sağlayarak Sıfır Atık Belgesi için başvuruda bulunacağını,
- Şirket tarafından, Rapor tarihi itibarıyla, Reeder Enerji, Reeder Elektronik Yalova Şubesi, Reeder Elektronik Artvin Şubesi, Reeder Elektronik Kastamonu Şubesi, Reeder Elektronik Isparta Şubesi, Reeder Elektronik Karabük Şubesi, Reeder Elektronik Pamukkale Şubesi için ilgili belediyelere işyeri açma ve çalışma ruhsatı için başvuru yapılmış olduğunu, başvuru sürecinin de ilgili belediyeler nezdinde devam ettiğini, Rapor tarihi itibarıyla Reeder Elektronik'in toplam 99 adet mağazası bulunduğunu, bu mağazalardan 18 tanesini Reeder Elektronik merkez ofisi ve şubeleri oluşturduğunu, bu 18 tane mağazanın 12 tanesinin işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunduğunu, kalan 8'i için ise işyeri açma ve çalışma ruhsatı başvurusu yapıldığını, kalan 71 mağaza için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmasına ilişkin başvuru sürecine başlandığını ancak ruhsat başvurusu için çeşitli belgelerin temin edilmesi ve bu belgelerden bazılarının mağazaların bulunduğu AVM yönetimlerinden temin edilme sürecinin uzun sürmesi sonucu henüz başvuru yapılamadığını, ancak başvuru dosyasının tamamlanması akabinde başvuruların ilgili belediyeler nezdine yapılacağını ve mağazaların işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınması koşullarını sağlayan AVM binaları içerisinde yer aldığı göz önünde bulundurulduğunda başvuru süreçlerinin olumlu sonuçlanmasının beklendiğini,
- Reeder Enerji'nin Rapor tarihi itibarıyla herhangi bir aktif faaliyeti ve çalışanı bulunmadığını, ve Reeder Enerji merkez ofisi ile söz konusu şubelerin kapatılması halinde, Reeder Enerji merkez ofisi ve bu şubelerin başka adreslere taşınarak yeniden faaliyete alınabileceğini,
- Şirketler'in işyeri açma ve çalışma ruhsatı eksiklikleri hariç Rapor'da yer alan tabi olduğu mevzuat tahtındaki yükümlülüklerine uyduğunu,
- Şirket'in sigorta poliçelerinin kapsamının ilgili mevzuat ve piyasa standartları uyarınca yeterli olduğunu ve zorunlu sigortaların tamamının yaptırıldığını,
- Şirketler'in Rapor'da belirtilenler haricinde herhangi bir markaya, patente, telif hakkına ve tescilli endüstriyel tasarıma sahip olmadığını,
- Şirket'in ürettiği mobil telefon, akıllı saat, tablet ve robot süpürge ürünlerinde işletim sistemi olarak kullanılan ve bir açık kaynak yazılımı olarak nitelendirilen Android yazılımı kullandığını, Android yazılımını açık kaynak kodları sayesinde ürettiği cihazlara uygun olarak geliştirdiğini ve Google ile

REEDER TEKNOLOJİ

SAN. ve TİC. A.Ş.

İncesu Mah. Sırmalık Cad.No:100/1

Atakum/SAMSUN

Gaziler V.D. - 7342465245

Mersis No: 0734246524500003

herhangi bir lisans sözleşmesi akdetmesine ve/veya lisans ücreti ödenmesine gerek olmadan kullandığını,

- Şirket'in ürettiği cihazlarda Unisoc (Shanghai) Technologies Co., Ltd. ("Unisoc") firması tarafından üretilen işlemciler kullanıldığını ve bu işlemciler (chipsetler) Şirket tarafından Çin Halk Cumhuriyeti'nde kurulu muhtelif tedarikçilerden proforma fatura karşılığı satın alındığını, ayrıca Şirket tarafından üretilen cihazlarda kullanılan LCD (Liquid Crystal Display) ekran, iç anten ve kamera donanımların, Çin Halk Cumhuriyeti'nde kurulu muhtelif firmalardan tedarik edildiğini ve bu donanımların içlerine gömülü ve Unisoc tarafından üretilen işlemciler ile uyumlu yazılımlar bulunduğunu, bu gömülü yazılımlar için ilgili tedarikçilere lisans bedeli ödendiğini ve tedarikçilerin Şirket'e tedarik ettikleri bu donanımlar içine gömülü olan yazılımları Şirket'e alt lisanslama yapmaya yetkili olduğunu,
- Şirketler'in ve yönetim kurulu üyeleri, yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin ve genel müdürlerinin sermaye piyasası mevzuatında ve 01.11.2005 tarihli ve 25983 sayılı (Mükerrer Resmi) Gazete'de yayımlanan Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, 12.10.2004 tarihli ve 25611 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçların hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamış olduğunu,
- Şirketler'in herhangi bir sözleşme veya düzenleme akdetme veya faaliyetlerini sürdürmek hususlarında yetkisini, ehliyetini herhangi bir şekilde kısıtlayan bir belge bulunmadığını,
- Şirketler'in Rapor'da belirtilenler dışında olağan ticari faaliyetlerin yürütülmesi nedeniyle imzaladığı sözleşmeler dışında önemli bir sözleşme bulunmadığını, sözleşmelere aykırılık oluşturabilecek herhangi bir durum bulunmadığını, temerrüt hali veya temerrüt hali teşkil edebilecek herhangi bir durumun mevcut olmadığını, ilgili sözleşmelerle tam bir uyum içerisinde bulunduğunu ve ilgili sözleşmelerin karşı taraflarından sözleşmeye aykırılık ya da temerrüt hali teşkil edebilecek bir duruma istinaden bildirim yapılmadığını veya temerrüt ihtarı çekilmediğini, bu konuda yazılı veya sözlü bir talep gelmediğini,
- Şirket'in, Reeder markası altındaki ürünlerin üretimine ilişkin ham madde ihtiyaçlarını yurt dışındaki şirketler vasıtasıyla, avans şeklinde cari nitelikte sipariş üzerinden ithal etmek suretiyle sağladığını, Shenzhen KEP Technology Co. Limited, Umi Smart (HongKong) Limited, Hongkong Frog International Limited ve Doogee Holdings Limited unvanlı şirketler ile yazılı herhangi bir anlaşması bulunmadığını, Şirket'in, elektronik posta aracılığıyla ihtiyaç duyduğu ham maddeleri sipariş usulüyle tedarik ettiğini, siparişe ilişkin iskonto oranı, toplam tutar ve sair durumlarda elektronik posta üzerinden mutabakata varıldığını ve bu cari ilişkide herhangi bir yazılı sözleşme akdedilmediğini,
- Şirketler'in faaliyetleri kapsamında Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na ve ilgili mevzuata uygun hareket etmekte olduğunu ve bu kapsamdaki yükümlülüklerini yerine getirdiğini, Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in Sosyal Sigortalar Kurumu'na borcu bulunmadığını,

REEDER TEKNOLOJİ
SAN. ve TİC. A.Ş.
İncesu Mah. Sıfıncak Cad.No:100/1
Atakum/SAMSUN
Gaziler V.D. - 7342465245
Mersis No: 0734246524500003

- Şirketler ile ilgili olarak Rapor kapsamında incelemeye sunulanlar dışında finansal kuruluşlarla herhangi bir sözleşme imzalanmadığını, finansal kuruluşlarla imzalanmış olmasa dahi finansal edimi içeren herhangi bir sözleşme imzalanmadığını,
- Rapor'da incelemenize sunulan finansal kuruluşlar ile imzalanmış sözleşmeler tahtında anılan sözleşmelere aykırılık oluşturabilecek herhangi bir durum bulunmadığını, temerrüt hali veya temerrüt hali teşkil edebilecek herhangi bir durumun mevcut olmadığını, ilgili sözleşmelerle tam bir uyum içerisinde olduğunuzu ve ilgili sözleşmelerin karşı taraflarından sözleşmeye aykırılık ya da temerrüt hali teşkil edebilecek bir duruma istinaden bildirim yapılmadığını veya temerrüt ihtarı çekilmediğini, bu konuda yazılı veya sözlü bir talep gelmediğini,
- Şirketler'in çeşitli Türk bankaları ile imzalamış olduğu genel kredi sözleşmelerinin her birine ilişkin olarak ilgili bankalardan Şirket'in halka arzına ve oluşabilecek kontrol değişikliğine hakkında onay alındığını, Şirket'in incelemenize sunulanlardan ve halka arz işlemi hususunda onay almanlardan başka bir kredi sözleşmesi bulunmadığını, genel kredi sözleşmeleri tahtında sözleşmeye aykırılık oluşturabilecek herhangi bir durum bulunmadığını, temerrüt hali veya temerrüt hali teşkil edebilecek herhangi bir durumun mevcut olmadığını, ilgili sözleşmelerle tam bir uyum içerisinde olduğunu ve bankalardan sözleşmeye aykırılık ya da temerrüt hali teşkil edebilecek bir duruma istinaden bildirim yapılmadığını veya temerrüt ihtarı çekilmediğini, bu konuda yazılı veya sözlü bir talep gelmediğini,
- Şirketler'in ödenmemiş herhangi bir vergi borcu bulunmadığını,
- Şirketler'in Rapor ekinde listelenenler haricinde bir davaya taraf olmadığını ve haberdar olduğu önemli veya davaya dönüşmesi muhtemel bir ihtilaf bulunmadığını ve Reeder Gayrimenkul ile Reeder Enerji'nin tarafı olduğu herhangi bir dava dosyası veya takip bulunmadığını,
- İşbu beyan ve taahhütlerimizin Rapor'un ekinde sunulacak kamuya açıklanmasına rıza gösterdiğimizi,

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Saygılarımızla,

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
adına

Uygar SARAL
Yönetim Kurulu Başkanı

REEDER TEKNOLOJİ

SAN. VE TİC. A.Ş.

İncesu Mah. Sıracak Cad.No:100/1
Atakum/SAMSUN
Gaziler V.D. - 7342465245
Mersis No: 0734246524500003